
SHAMPON PËR
FLOKË TË
YNDYRSHËM -
TRICO-SALUS
SOLUTION
71062

PË RSHK RIM

Shampo specifike për larjen e flokëve të yndyrshëm.

Formulim i pasuruar me ekstrakt të gështenjës së kalit, portokallit, limonit dhe me
kafeinë të cilat në sinergji me njëra-tjetrën ndihmojnë në prodhimin korrekt të
sebumit duke shmangur tepricën e tij.

Formulë e bazuar në Glutatione që promovon forcimin fiziologjik të flokëve dhe
Oleuropeinë e cila ruan ekuilibrin dhe qetëson skalpin e kokës.

PË RBË RË SIT

Aqua (Water); Sodium coceth sulfate; Cocamidopropyl betaine; Olea europea leaf
extract; Aesculus hippocastanum (Horse chestnut) seed extract; Citrus aurantium
dulcis (Orange) flower extract (*); Citrus limon (Lemon) peel extract (*); Yeast
ferment extract; Sodium sweetalmondamphoacetate; S-Stearoyl glutathione;
caffeine; Biotin; Panthenol; Niacinamide; Zinc gluconate; Ammonium glycyrrhizate;
Coco-glucoside; Glyceryl oleate; Sodium chloride; Benzyl alcohol; Parfum
(Fragrance); Limonene; Sodium benzoate; Glycerin; Lactic acid; *nga bujqësi
biologjike.

SI TË  PË RDORNI

Aplikojeni produktin në flokë të lagur dhe masazhojeni butësisht. Lëreni të veprojë
për disa çaste dhe shpëlajeni mirë me ujë të vakët. Përsëriteni nëse është e
nevojshme.



PAK E TIMI

250 ml - 8,4 fl.oz.

MAGAZINIMIT

12 M

PARALAJMË RIME T

Produkt dermokozmetik për përdorim të jashtëm. Neprehĺtajte. Mos e përdorni në
lëkurë të lënduar. Shmangni kontaktin me sytë dhe nëse është e nevojshme, lajini
ato me ujë.  Mbajeni larg femijeve. Ruani në temperaturë nën 30°C.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA
Viale Italia 1, 56038,
Ponsacco (PI), ITALY


